様式第１号（第４条関係）

置賜広域行政事務組合リサイクルプラザ
くりえいと工房使用許可申請書

　　年　　月　　日

　置賜広域行政事務組合

　理事長　　　　　　　　　あて
	住所

（所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（名称及び代表者氏名）
電話番号　　　（　　）

　　次のとおり申請します。
	使用目的

	使用人数
	　　　　　　　　　　　名

	使用施設名
	□　体験工房
□　研 修 室

	使用日時
	自　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から

	至　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用責任者
	　住　所
　氏　名

　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）

	注　１　休館日　(1) 　１月１日から３月３１日までの期間　土曜日，日曜日，

祝日，１月２日及び１月３日

　　　　　　　　(2) 　４月１日から１２月３１日までの期間　日曜日，祝日（そ
　　　　　　　　　  の日が土曜日である日を除く。）及び１２月２９日から１２月３１
　　　　　　　　　　日まで
　　２　開館時間　午前９時から午後４時まで
　　３　太枠の中だけ記入してください。
　　４　□のある欄は、該当する箇所にレ印を付けてください。
　　５　使用時間は、準備及び後片付けの時間を含めて記入ください。

	　　　　年　　月　　日　許可　　　　　　　　　　許可番号　第　　　　　　号

	決　裁
	補　佐
	係　長
	係